
Pos 

100 TAG OVER 

1 

100 TAG UNDER 

1 

2 

3 

125 TAG 

1 

Num 

58 

419 

5 

71 

4 

Nome 

DI LORENZO ANTONINO 

DE GIORGIO ANTONINO PIO 

CAMPO VINCENZO 

LOMBARDO FRANCESCO 

DI LORENZO DAVIDE 

Giri 

20 

19 

19 

2 

20 

Diff 

41.644 

17 Giri 

Tempo Totale 

11:55.732 

11:29.719 

12:11.363 

12:59.941 

12:23.518 

Tempo Migliore 

35.263 

35.832 

35.598 

38.519 

36.628 

Nel Giro 

12 

3 

6 

1 

6 

Classe 

100 TAG OVER 

100 TAG UNDER 

100 TAG UNDER 

100 TAG UNDER 

125 TAG 

Commento 

Penalità + 1 Posizione 

Telaio / Motore 

MAD 

TEKNO 

TONY KART 

TONY 

CRG 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

27.786 

Avg. Speed 

77,459 

Best Lap Tm 

35.263 

Best Spd 

78,609 

Best Lap by 

58 - DI LORENZO ANTONINO 

Stampato: 22/05/2016 18:44:07 

DDG ANASTASI Giuseppe Dario 

DSC FICO Carmelo 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4° PROVA CAMP. REG CIRCUITI CITTADINI 

100 TAG - 125 TAG 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:43:10 

Petrosino 0,770 Km. 

22/05/2016 15:15 


